
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosova 

Të shënohet emërtimi i institucionit 

 

 

MIRATIMI I INSPEKTIMIT 

 
 

Në bazë të ……………………………………………………………………………………………………….  

               (baza ligjore për inspektim) 

 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

                                              (emërtimi i organit inspektues) 

 

Më datë: …../…../……… në ……………………………. 

                (dita/muaji/viti)                            (vendi)  

 

Lëshon miratimin për inspektim ……………………………………… për: 
     (lloji i inspektimit) 

 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

                                             (emri dhe mbiemri i inspektorit/ëve)  

 

dhe për: ……………………………………………………………………………………............................... 

 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

                                    (emri dhe mbiemri i personave tjerë të autorizuar) 

 

Për të zhvilluar inspektim/e tek: …………………………………………………………………….. 
 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

                               (emri apo emërtimi dhe adresa e subjektit të inspektuar)* 

 

në ………………………………………………………………………………………………………………. 

                                                (vendi ku kryhet inspektimi) 

 

Objekti i inspektimit është: …………………………………………………………………............................. 

 

…………………………………………………………………………………………………. ……………… 

                                                     (objekti i inspektimit) 

 

Në kohëzgjatje prej: ……………………………………………………………………. ditësh.  
                                            (numri rendor i ditëve shkruhet edhe me fjalë edhe me numër) 

 

Arsyeja për mos-njoftim është: .………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………  
(nëse zyrtari përgjegjës për lëshimin e miratimit merr vendim që të mos njoftohet subjekti i inspektimit) 

 

Nga ………………………………………………………………………………………………………………… 

                                (emri, mbiemri dhe pozita e zyrtarit përgjegjës për lëshimin e miratimit) 

 

……………………………………………. 

                                                                                (nënshkrimi dhe vula)                       

 

*Shih nenin 28 paragrafin 3 të Ligjit Nr. 08/L-067 për Inspektimet 

 


